

七、费用组成明细表

1. 产品分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一	救援设备类							
1	激流救生衣	恒源	JJSY150	东台市恒源救生设备有限公司	50	件	820.00	41000.00
2	救灾帐篷	永丰	12 m² 棉	西安永丰帐篷篷布厂	30	顶	1900.00	57000.00
二	应急物资类							
3	强光手电	云友	K60-P90	宁波云友电器有限公司	200	把	360.00	72000.00
4	雨伞	天堂	193E 【长把】 33212E 【短把】	杭州天堂伞业集团有限公司	200	把	98.00	19600.00
5	雨衣	天堂	N211-7AX	杭州天堂伞业集团有限公司	100	套	180.00	18000.00
6	彩条布	启飞	8160	江西启飞实业有限公司	150	包	420.00	63000.00
7	防汛编织袋	通用	50*80cm	西安市长安区通用编织袋厂	35000	条	1.00	35000.00
8	防洪挡水板	DENILCO	DZ60 【L型】	德尼尔科环境技术(苏州)有限公司	100	片	510.00	51000.00
9	防洪墙	泽润	ZR-3 【1】	饶阳县泽润金属丝网有限公司	50	m³	180.00	9000.00
10	应急电源	苏小电	ES3000S 【4000 瓦】	南京力仕达焊接科技有限公司	2	组	11500.00	23000.00

				司				
		苏小电	PS0505 【5000 瓦】	南京力仕达焊接科技有限公司	2	组	16000.00	32000.00
三	监测设备类							
11	无人机	大疆	DJI Matrice 400 【四轴工业无人机】	深圳市大疆创新科技有限公司	2	架	81000.00	162000.00
		大疆	DJI Mavic 4 Pro 【侦查无人机】	深圳市大疆创新科技有限公司		架	29000.00	29000.00
四	保障器材类							
12	防水电缆	创鑫伟业	YC3×16 mm ² +1×6 mm ²	创鑫伟业线缆科技有限公司	1500	米	70.00	105000.00
		创鑫伟业	YC3×6 mm ² +1×4 mm ²	创鑫伟业线缆科技有限公司	1500	米	31.00	46500.00
13	喊话器	雷公王	CR-94	浙江大厚电子有限公司	40	套	680.00	27200.00
合计（大写）		柒拾玖万零叁佰元整（790300.00 元）						

说明：

- 1、供应商必须按“产品分项报价表”的格式详细报出磋商报价的各个组成部分的报价，报价精确到元。
- 2、经磋商，递交最后磋商报价后，各供应商提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。

供应商名称（盖章）：西安长亨天信息技术有限公司

法定代表人或授权代表（盖章或签字）：王婷婷

日期：2025 年 9 月 28 日